
Dz-10.0021.21.2016 

UCHWAŁA Nr XXI/176/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 5 lipca 2016 r.    

 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Kierzkowskiego 

na odcinku od ulicy Kustronia” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie zadania pn.  „Budowa 

oświetlenia wzdłuż ulicy Kierzkowskiego na odcinku od ulicy Kustronia” w Budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2017. 

 

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Wniosek o umieszczenie ww. zadania w Budżecie Miasta Krakowa na 2017 rok podyktowany 

jest faktem, iż kosztorys inwestorski okazał się zbyt wysoki w stosunku do oszacowanych 

kosztów przedmiotowej inwestycji. Uniemożliwiło to Radzie Dzielnicy X pokrycie kosztów 

realizacji tego zadania zgodnie z opracowaną w 2015 r. (ze środków Dzielnicy X) 

dokumentacją projektową. 


